
Salerno. Provvedimenti di traffico
Martedì 15 Ottobre 2019 14:34

IL DIRETTORE

  

-        Atteso che occorre eseguire lavori di tracciatura segnaletica su alcune strade urbane a

  

seguito del rifacimento del manto stradale;

  

Visti gli articoli 6, 7, 158 e 159 del D.L. 30.04.92 n. 285.

      

  

ORDINA

  

l'adozione dei seguenti provvedimenti, a far tempo dalle ore 18,00 del giorno 16.10/019 e sino
al termine delle opere;

  

Corso Giuseppe GARIBALDI (tratto compreso Tra l'intersezione di Via SS. Martiri

  

Salernitani e Via Roma)‑

  

Via ROMA (tratto compreso tra Corso Garibaldi e l'intersezione di Via Mazza):

  

istituito il divieto di sosta e di fermata con rimozione forzata per tutti i veicoli su ambo i

  

 1 / 2



Salerno. Provvedimenti di traffico
Martedì 15 Ottobre 2019 14:34

lati delle carreggiate.

  

I provvedimenti di cui sopra saranno resi noti all'utenza mediante apposita segnaletica stradale.

  

MANDA

  

-           Al Corpo di Polizia Municipale, unitamente a tutti gli agenti della Forza Pubblica di cui
all'arti° 12 del vigente Codice della Strada, per l'ottemperanza della presente ordinanza.

  

-           A Salerno

  

Salerno, 14.10.2019

  

L'istruttore Amministrativo
 Tiziana Avella

  

Q9,2__

  

 2 / 2


